平成 25 年５月 10 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。なお本異動につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の当社第 64 期定時株主

総会及び取締役会において正式決定される予定です。

記

（平成 25 年６月 27 日付）

(1)新任取締役候補

取締役 広島工場長兼生産本部長 井上
いのうえ

 裕
ひろ

章
あき

 （現 生産本部長）

(2)退任予定取締役

常務取締役 広島工場長 小西
こ に し

 義
よし

友
とも

 （相談役に就任予定）

以上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ